Viện Triết Lý Việt Nam và Triết học Thế Giới thành kính tri ân công
đức vô lợng của Thượng tọa đối với Phật giáo và nhân loại qua bản dịch
Việt ngữ bộ Thập Nhị Môn Luận và hoan hỷ giới thiệu bộ luận này đến tất
cả quý độc giả.

Los Angeles, đầu xuân Canh Thìn, 2000
Viện Triết Lý Việt Nam và Triết Học Thế Giới